

Moore Stephens Danmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 86 45 78

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Jens Kristian Yde
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moore Stephens Danmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lersø Parkalle 112 2100 København Ø Hjemmeside: www.moorestephens.dk E-mail: ms@moorestephens.dk CVR-nr.: 13 86 45 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Kristian Yde, Formand Henrik Paaske Michael Markussen Uffe Nikolajsen
Direktion	Henrik Paaske
Revision	Revisionsfirmaet Benny Jensen ApS, Rosenvængets Alle 1, 1 tv. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MSDK ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af revisionsopgaver for klienter, der har relation til Moore Stephens International. Herudover varetager selskabet fællesaktiviteter for de danske medlemsfirmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.103.235 mod kr. 0 sidste år.

Resultat for regnskabsåret har været som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	998.498	1.968
Driftsresultat	998.498	1.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-618	4.115
Andre finansielle indtægter	140.265	2.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.496	-8.699
Resultat før skat	1.132.649	0
Skat af årets resultat	-29.414	0
Årets resultat	1.103.235	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.103.235	0
Disponeret i alt	1.103.235	0

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.687	101.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.687	101.305
Anlægsaktiver i alt	100.687	101.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.387.317	959.265
Andre tilgodehavender	147.773	13.051
Tilgodehavender i alt	2.535.090	972.316
Likvide beholdninger	189.309	1.017.361
Omsætningsaktiver i alt	2.724.399	1.989.677
Aktiver i alt	2.825.086	2.090.982

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	510.000	510.000
4 Overkurs ved emission	691	691
5 Overført resultat	1.469.831	366.596
Egenkapital i alt	<u>1.980.522</u>	<u>877.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.759	1.022.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.391	103.415
Selskabsskat	29.414	0
Anden gæld	0	88.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.564</u>	<u>1.213.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>844.564</u>	<u>1.213.695</u>
Passiver i alt	<u>2.825.086</u>	<u>2.090.982</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.976	4.115
Andre finansielle omkostninger	<u>3.520</u>	<u>4.584</u>
	<u>5.496</u>	<u>8.699</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-398.695	-402.810
Andel af årets resultat	<u>-618</u>	<u>4.115</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-399.313</u>	<u>-398.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>100.687</u>	<u>101.305</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MSDK ApS (Opløst 11/9 2017)	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	<u>691</u>	<u>691</u>
	<u>691</u>	<u>691</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	366.596	366.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.103.235</u>	<u>0</u>
	<u>1.469.831</u>	<u>366.596</u>